
Międzychód, 12.07.2024 r. 
OPS.GA.021.17.2024  

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
z dnia 12.07.2024 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: powołania zespołu koordynującego Program Fundusze Europejskie na Pomoc 
Żywnościową 2021-2027 - Podprogram 2023, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus – w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
 
 Działając na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały nr LVI/499/2022 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 
12 lipca 2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie, zarządzam, co 
następuje. 
 
§ 1. Celem realizacji zadania: Program Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 – 
podprogram 2023; współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
oferującego pomoc żywnościową w formie paczek lub posiłków dla osób najbardziej potrzebujących, a 
także oferującego możliwość udziału beneficjentów pomocy w tzw. działaniach towarzyszących, 
powołuje się zespół koordynujący w składzie: 

1) Pani Gorgiel-Jenek Magdalena – kierownik ds. świadczeń pomocy społecznej i analiz, 
2) Pani Figielska Sylwia – pracownik socjalny. 

 
§ 2. Do współpracy z zespołem koordynującym zobowiązani są w szczególności pracownicy Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Międzychodzie: 

1) Dział pracowników socjalnych i asystentów rodziny – pracownicy socjalni, 
2) Dział księgowości, kadr i płac. 

 
§ 3. Zespół koordynujący realizuje swoją funkcję w szczególności poprzez: 

1) organizację i koordynację sieci dystrybucji pomocy żywnościowej pomiędzy Związkiem Stowa-
rzyszeń Wielkopolski Bank Żywności w Poznaniu, a Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Między-
chodzie, 

2) organizację i przekazywanie artykułów spożywczych osobom zakwalifikowanym do otrzymania 
pomocy żywnościowej zgodnie z zasadami Programu, 

3) prowadzenie obowiązkowych działań w ramach środków towarzyszących wśród osób najbar-
dziej potrzebujących zakwalifikowanych do objęcia pomocą żywnościową, mających na celu 
włączenie społeczne, 

4) przestrzeganie minimalnych standardów określonych w Wytycznych Instytucji Zarządzającej w 
obszarze administrowania i magazynowania, 

5) dbałość o wypełnianie obowiazków informacyjnych określonych w art. 13 i 14 RODO, w toku 
udzielania pomocy określonej w Programie, 

6) obsługę dokumentacji w formie papierowej i elektronicznej, w tym obsługa dokumentacji od-
biorców końcowych; prowadzenie ewidencji, sprawozdawczość.   

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024 r.  


		2024-07-12T13:58:12+0200




